PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.02.2018  № 100
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.09.2014 №616
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления с предпринимательскими структурами, оперативного решения вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства, выработке мер по его развитию и поддержки, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от  08.09.2014 № 616 «О создании  координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.11.2015 №434, от 27.06.2017 №483), приложение №2 «Состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В.Кизунову.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской

области

от 02.02.2018 № 100
Состав

Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Мищенков Николай Данилович
	-
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области – председатель Совета

	Макаренкова Анжелика Анатольевна
	-
	начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области- заместитель председателя Совета

	Тимошенкова Лариса Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области- секретарь Совета

	Члены Совета:

	Леонов  Александр Анатольевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	Прудников Степан Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Егорченков Игорь Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Мазурова Людмила Владимировна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Чижиков Олег Михайлович
	-
	индивидуальный предприниматель

	Тарасенкова Людмила Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель

Рег. № 0100 от 02.02.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 02.02.2018 14:54:05, Распечатал________________